


  

 

 

        
 

T.C. 
TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi  

Genel Müdürlüğü 
  
 
 
 

  
 

 

 

TESKİ 
 

2024 YILI  

İDARE FAALİYET  

RAPORU 
 

 
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

2025 / Tekirdağ 
 



  

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



  

 

 

  



  

 

 

 
 



  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak temel hedefimiz; şehrimizde yaşayan her bir 
vatandaşımızın yaşam kalitesini artırmak, çağdaş, sağlıklı ve sürdürülebilir bir şehir ortamı 
oluşturmaktır. Bu hedefe ulaşmanın en temel unsurlarından biri de hiç şüphesiz, güvenli ve 
kesintisiz su hizmetlerinin sağlanması, atıksu ve kanalizasyon sistemlerinin modern standartlara 
[...]
•TESKİ Genel Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri Hakkında Yönetmelik 



  

 

 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 
 

1. Fiziksel Yapı 

TESKİ Genel Müdürlüğü; her türlü taşınır ve taşınmaz malı satın alabilir, 

kiralayabilir, ekonomik değeri kalmamış araç ve gereçleri satabilir, TESKİ’nin 

hizmetleriyle ilgili tesisleri doğrudan doğruya yahut diğer kamu veya özel kuruluşlarla 

ortak olarak kurabilir ve işletebilir, bu maksatla kurulmuş veya kurulmakta olan tesislere 

iştirak edebilir. Kuruluş amacına dönük çalışmaların gerekli kılması halinde her türlü 

taşınmaz malı kamulaştırabilir veya üzerinde kullanma hakları tesis edebilir. 

1.1. Hizmet Binaları 

              TESKİ Genel Müdürlüğü Hizmet Binası, Süleymanpaşa İlçesi Atatürk Mahallesi, 57. 
Alay Caddesi No: 6 Kat:4, Tekirdağ Büyükşehir Hizmet Binası adresinde faaliyetlerine 
devam etmektedir. 

HİZMET BİNASI SAYILARI 

Genel Müdürlük Hizmet Binası  0 

Genel Müdürlük Ek Hizmet Binası  1 

İlçe Hizmet Binaları (Büyükşehir Belediyesi İlçe Hizmet 
Birimleri ile Birlikte)  

11 

 

GENEL MÜDÜRLÜK EK HİZMET BİNASI 

 



  

 

 

1.2. Arıtma Tesislerimiz  

TESİS CİNSİ SAYISI 

İçme Suyu Arıtma Tesisi (3 Fiziksel-Kimyasal + 7 Paket Sistem) 10 

Atıksu Arıtma Tesisleri (10 İleri Biyolojik + 5 Biyolojik+3 
Doğal+ 1 Derin Deniz Deşarjı Tesisi) 

18+1 

Atıksu Terfi Merkezi 73 

İçme Suyu Terfi Merkezi 134 

 
 
 

 NAİP İÇME SUYU ARITMA TESİSİ 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



  

 

 

ÇORLU - ERGENE İLERİ BİYOLOJİK ATIKSU ARITMA TESİSİ 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
İçme Suyu Arıtma Tesisleri   

 

TESKİ Genel Müdürlüğüne bağlı olarak Marmaraereğlisi, Barbaros, Kumbağ, 

Şarköy, Hayrabolu Dambaslar, Hayrabolu Hasköy, Sağlamtaş, Yeniçiftlik, Pınarça ve 

Süleymanpaşa olmak üzere toplam 10 adet içme suyu arıtma tesisi bulunmaktadır. 

Tesislerde ihtiyaca bağlı olarak farklı arıtma teknikleri kullanılmaktadır. Bu tesislerin 

toplam kapasitesi 704,2 lt/sn’dir.  

S. Nu İlçesi Adı 
Kapasite 

lt/sn 

1 Hayrabolu Dambaslar İçme Suyu Arıtma Tesisi 3 

2 Hayrabolu Hasköy İçme Suyu Arıtma Tesisi 4 

3 Kapaklı Pınarça İçme Suyu Arıtma Tesisi 15 

4 Malkara Sağlamtaş İçme Suyu Arıtma Tesisi 17 

5 Marmaraereğlisi Marmaraereğlisi İçme Suyu Arıtma Tesisi 115,7 

6 Marmaraereğlisi Yeniçiftlik İçme Suyu Arıtma Tesisi 17,4 

7 Süleymanpaşa Naip İçme Suyu Arıtma Tesisi 347 

8 Süleymanpaşa Barbaros İçme Suyu Arıtma Tesisi 72 

9 Süleymanpaşa Kumbağ İçme Suyu Arıtma Tesisi 23,1 

10 Şarköy Şarköy İçme Suyu Arıtma Tesisi 90 

TOPLAM lt/sn 704,2 



  

 

 

           



  

 

 

 

Malkara İlçesine bağlı Deliller Mahallesinde bulunan Sağlamtaş İçme Suyu Arıtma 
Tesisinin kapasitesi 17 lt/sn olup Sağlamtaş ve Çınarlıdere Mahallelerine su 
sağlamaktadır. Tesisin ham su kaynağı Müstecep Göletidir.  

Tesiste 1 adet kaskat havalandırma yapısı, 2 adet durultucu havuzu, 2 adet ham su 
havuzu, 1 adet kum filtre tankı, 1 adet demir-mangan giderim tankı ve 2 adet arıtılmış su 
havuzu bulunmaktadır. Tesiste kimyasal dozlama üniteleri ve otomasyon sistemi mevcut 
olup teknik personeller tarafından sürekli kontrolleri yapılmaktadır. 2024 yılı içerisinde, 
ölçüm cihazlarının bakım ve kalibrasyonu yapılmıştır.  

 

Kum Filtre ve Demir-Mangan Giderim Tankları                                 Tesis Genel Görünümü 
 

 

  

  

  

  

  

 

Marmaraereğlisi İlçesinde bulunan Marmaraereğlisi İçme Suyu Arıtma Tesisinin 
kapasitesi 115,7 lt/sn olup ilçenin büyük bir kısmına su sağlamaktadır. Tesisin ham su 
kaynağı Türkmenli Göleti ve Çorlu kuyularıdır.  

Tesiste bulanıklık giderimi için 6 adet kum filtre tankı, demir ve mangan giderimi 
için 6 adet demir-mangan giderim tankı, tat ve koku giderimi için de 1 adet aktif karbon 
tankı bulunmaktadır. Tesiste kimyasal dozlama üniteleri ve otomasyon sistemi mevcut 
olup kontrolleri yapılmaktadır. Ölçüm cihazlarının bakım ve kalibrasyonu yapılmıştır. 

 

Tesis Genel Görünümü                                                        
 

 

 



  

 

 

Marmaraereğlisi İlçesine bağlı Yeniçiftlik Mahallesinde bulunan Yeniçiftlik İçme 
Suyu Arıtma Tesisinin kapasitesi 17,4 lt/sn olup Yeniçiftlik Mahallesine su sağlamaktadır. 
Tesisin ham su kaynağı Türkmenli Göletidir.  

Tesiste 1 adet giriş ızgara yapısı, 1 adet ham su havuzu, 3 adet filtrasyon tankı, 
kimyasal dozlama sistemleri ve 1 adet temiz su havuzu bulunmaktadır. Tesisin gezici 
teknik personel tarafından sürekli kontrolleri yapılmaktadır. 

 
 
 
 
  
 
  
  
  
  

 

 

Süleymanpaşa İlçesine bağlı Barbaros Mahallesinde bulunan Barbaros İçme Suyu 
Arıtma Tesisinin kapasitesi 72 lt/sn olup; Barbaros ve Kumbağ Mahallelerine su 
sağlamaktadır. Tesisin ham su kaynağı Yazır Göleti ve Naip Barajıdır. 

Tesiste kaskat havalandırma yapısı, 2 adet hızlı karıştırıcı havuzu, 4 adet yavaş 
karıştırıcı havuzu, 2 adet durultucu havuzu, 3 adet hızlı kum filtre havuzu, son klor temas 
tankı ve toz aktif karbon dozlama ünitesi bulunmaktadır. 

 

           Tesis Genel Görünümü                                                                  Durultucu Havuzları 
 



  

 

 

 

Süleymanpaşa İlçesine bağlı Kumbağ Mahallesinde bulunan Kumbağ İçme Suyu 
Arıtma Tesisinin kapasitesi 23,1 lt/sn olup Kumbağ ve Naip Mahallesine su sağlamaktadır. 
Tesisin ham su kaynağı Naip Barajı ve Yazır Göletidir. Naip Barajı ya da Yazır Göletinden 
gelen ham su filtrasyon tankından geçirildikten sonra terfi pompaları ile temiz su 
deposuna gönderilmektedir. Gezici ekipler tarafından tesisin kontrolleri yapılmıştır.  

 

Tesis Genel Görünümü 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

  
 

Hayrabolu İlçesine bağlı Dambaslar Mahallesinde bulunan Dambaslar İçme Suyu 
Arıtma Tesisinin kapasitesi 3 lt/sn olup Dambaslar Mahallesine su sağlamaktadır. Tesisin 
ham su kaynağı kuyulardır. Tesis 2014 yılında işletmeye alınmıştır. Tesiste arsenik 
giderimi yapılmaktadır. Kuyudan gelen ham su filtrasyon tankından geçirildikten sonra 
klor ile dezenfekte edilip terfi pompaları ile temiz su deposuna gönderilmektedir.  

 
Tesis Genel Görünümü 

 
 



  

 

 

Hayrabolu İlçesine bağlı Hasköy Mahallesinde bulunan Hasköy İçme Suyu Arıtma 
Tesisinin kapasitesi 4 lt/sn olup Hasköy, Umurca, Kabahöyük, Subaşı ve Aydınlar 
Mahallelerine su sağlamaktadır. Tesisin ham su kaynağı kuyulardır. Tesis 2016 yılında 
işletmeye alınmıştır. Tesiste arsenik giderimi yapılmaktadır. Kuyudan gelen ham su 
filtrasyon tankından geçirildikten sonra klor ile dezenfekte edilip temiz su deposuna geçiş 
yapmaktadır. Tesisin gezici teknik personel tarafından sürekli kontrolleri yapılmaktadır. 

 
Tesis Genel Görünümü 

         

Şarköy İlçesinde bulunan Şarköy İçme Suyu Arıtma Tesisinin kapasitesi 90 lt/sn 
olup İlçenin merkez mahallelerine su sağlamaktadır. Tesisin ham su kaynağı Şarköy 
Göletidir. İlçeye ihtiyaç olması durumunda Çokal İçme Suyu Arıtma Tesisinden de su 
verilmektedir.  

Tesis Genel Görünümü 



  

 

 

Kapaklı İlçesi Pınarca Mahallesinde bulunan Pınarca İçme Suyu Arıtma Tesisinin 
kapasitesi 15 lt/sn olup Pınarca Mahallesine su sağlamaktadır. Tesisin ham su kaynağı 
kuyulardır.  

  

DSİ tarafından yaptırılan ve Kurumumuza devri gerçekleştirilen tesisin birinci 
aşama için debisi 347 lt/sn olup, ikinci aşamayla birlikte debi 1.041 lt/sn olacaktır. Tesisin 
ham su kaynağı Naip Barajıdır. Tesis Tekirdağ’ın merkez mahallelerine su sağlamaktadır. 

 
Tesis Genel Görünümü 

 



  

 

 



  

 

 

Atıksu Arıtma Tesisleri  

S. 
No. 

İlçesi Adı Arıtma Tesisi Debisi 
m³/gün 

1 ÇORLU Çorlu-Ergene Atıksu Arıtma Tesisi İleri Biyolojik 60.000 

2 ÇERKEZKÖY 
Çerkezköy-Kapaklı Atıksu Arıtma 
Tesisi 

İleri Biyolojik 52.800 

3 SÜLEYMANPAŞA Batı Atıksu Arıtma Tesisi İleri Biyolojik 40.440 

4 MALKARA Malkara Atıksu Arıtma Tesisi İleri Biyolojik 7.320 

5 SARAY Saray Atıksu Arıtma Tesisi İleri Biyolojik 7.166 

6 HAYRABOLU Hayrabolu Atıksu Arıtma Tesisi İleri Biyolojik 5.339 

7 MURATLI Muratlı Atıksu Arıtma Tesisi İleri Biyolojik 5.236 

8 SÜLEYMANPAŞA Doğu Atıksu Arıtma Tesisi İleri Biyolojik 3.960 

9 M.EREĞLİSİ Yeniçiftlik Atıksu Arıtma Tesisi İleri Biyolojik 3.000 

10 ÇORLU Yenice Atıksu Arıtma Tesisi İleri Biyolojik 3.000 

11 M.EREĞLİSİ 
Marmaraereğlisi Atıksu Arıtma 
Tesisi 

Biyolojik 3.840 

12 ŞARKÖY Mürefte Atıksu Arıtma Tesisi Biyolojik 600 

13 M.EREĞLİSİ Sultanköy Atıksu Arıtma Tesisi Biyolojik 720 

14 HAYRABOLU 
Çerkezmüsellim Atıksu Arıtma 
Tesisi 

Biyolojik 600 

15 HAYRABOLU Şalgamlı Atıksu Arıtma Tesisi Biyolojik 300 

16 SARAY Çukuryurt Atıksu Arıtma Tesisi Doğal 458 

17 MALKARA Kozyörük Atıksu Arıtma Tesisi Doğal 466 

18 SARAY Beyazköy Atıksu Arıtma Tesisi Doğal 95 

TOPLAM 195.340 m³ / gün 

Not: Şarköy Derin Deniz Deşarjı dâhil edilmemiştir. 



  

 

 

 



  

 

 

 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında D.S.İ tarafından yapımı 

gerçekleştirilen ve 2017 yılı içerisinde geçici kabulü yapılarak ortak işletme kapsamında 

TESKİ ve yüklenici firma ile birlikte işletmeye alınan tesisin 2018 yılı içerisinde kesin 

kabulü yapılmış olup; Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. 

Tesis 2030 ve 2045 yılı nüfusuna göre projelendirilmiş olup 1. Kademe proje debisi 

60.000 m3/gün, 2. Kademe proje debisi 84.000 m3/gün ’dür. Arıtılmış su Değirmen 

(Asımbey) Deresine deşarj edilmektedir. 

 

2024 yılı içerisinde 12.042.000,00 m3 atıksu arıtılmıştır. Dekantörden çıkan 

16.311,00 ton arıtma çamuru lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. 

 
                                                            Tesisin Genel Görünümü 

 

 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında D.S.İ tarafından yapımı 

gerçekleştirilen ve 2017 yılı içerisinde geçici kabulü yapılarak ortak işletme kapsamında 

TESKİ ve yüklenici firma ile birlikte işletmeye alınan tesisin 2018 yılı içerisinde kesin 

kabulü yapılarak Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 

2030 ve 2045 yılı nüfusuna göre projelendirilmiş olup 1. Kademe proje debisi 52.800 

m3/gün, 2. Kademe proje debisi 85.780 m3/gün ’dür. Tesis Kapaklı, Karaağaç, Çerkezköy, 

Kızılpınar ve Veliköy’ün tüm atık suyunu alacak şekilde inşa edilmiştir. Arıtılmış su Çorlu 

Deresine deşarj edilmektedir.  

 



  

 

 

2024 yılında toplam 13.989.921 m3 atıksu arıtılarak Çorlu Deresine deşarj 
edilmiştir. 8.026,120 ton arıtma çamuru dekantör yardımı ile çekilerek bertaraf firmasına 
gönderilmiştir.   

Tesisin Genel Görünümü 

 

 

İller Bankasının JİCA kredi desteği ile yüklenici firmaya yaptırılarak tamamlanan 

tesisimiz 17 Kasım 2017 tarihinde işletmeye alınmıştır. Süleymanpaşa Batı İleri Biyolojik 

Atıksu Arıtma Tesisi; 1. kademesi 40.440 m3/gün, 2. kademesi 60.600 m3/gün olacak 

şekilde planlanmıştır. 40.440 m3/gün kapasiteli tesis devreye alınmış olup sorunsuz 

işletilmektedir. Arıtılmış su Cevizlik Deresine deşarj edilmektedir.  

2024 yılında toplamda 19.668.542,50 m3 atıksu arıtılmıştır. Susuzlaştırılan 
8.277,58 ton arıtma çamuru lisanslı bertaraf firmasına gönderilerek bertaraf edilmiştir.  

 

                                                               Tesisin Genel Görünümü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



  

 

 

 

Süleymanpaşa Doğu İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 1. Kademesi 3.960 

m3/gün, 2. Kademesi 6.000 m3/gün olacak şekilde 2 kademe olarak planlanmıştır. 3.960 

m3/gün kapasiteli tesis işletilmektedir. Arıtılmış su Gazioğlu Deresine deşarj 

edilmektedir. 

Tesiste; 2 adet ince ızgara, 2 adet havalandırmalı kum ve yağ tutucu, 2 adet 

anaerobik havuz, 2 adet havalandırma havuzu, 2 adet çöktürme havuzu, 2 adet çamur 

yoğunlaştırma havuzu, 2 adet çamur susuzlaştırma ünitesi (dekantör) bulunmaktadır. 

Proje kapsamında ayrıca Namık Kemal, Bahçelievler, Gazioğlu ve Karaevli 

Mahallelerinde yapımı tamamlanarak devreye alınan muhtelif çaplardaki toplam 70.108 

metre kanalizasyon-terfi hattı ve terfi merkezleri aracılığıyla (TM1-TM2-TM3-TM4-TM5-

TM6-TM7-TM8 ve TMA ve TMB) toplanan atık su; Süleymanpaşa Doğu Atık Su Arıtma 

tesisine iletilip fiziksel arıtma, ileri biyolojik arıtma işlemlerine tabi tutularak, her türlü 

zararlı etkiden arındırılarak deşarjı sağlanmaktadır. 

2024 yılında toplamda 491.364,00 m3 atıksu arıtılmıştır. Susuzlaştırılan 182.960 
ton arıtma çamuru lisanslı bertaraf firmasına gönderilerek bertaraf edilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında D.S.İ tarafından yapımı 

gerçekleştirilen ve 2017 yılı içerisinde kesin kabulü yapılarak Tekirdağ Su ve 

Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2045 yılı nüfusuna göre 

projelendirilmiş olup proje debisi 7320 m3/gün’dür. Tesis Malkara ilçe merkezinin tüm 

atık suyunu almaktadır. Arıtılmış su Beşyalak Deresine deşarj edilmektedir.  
 

2024 yılında toplam 1.835.611,00 m³ atıksu arıtılmıştır. 3.317 ton arıtma çamuru 
lisanslı bertaraf firmasına dekantör yardımı ile çekilerek gönderilmiştir.  

 
 

 



  

 

 

Tesisin Genel Görünümü 
 

 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında D.S.İ tarafından yapımı 

gerçekleştirilen ve 2017 yılı içerisinde ortak işletme kapsamında TESKİ ve yüklenici firma 

ile birlikte işletmeye alınan tesis 2018 Ocak ayında kesin kabulü yapılarak Tekirdağ Su ve 

Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2030 ve 2045 yılı nüfusuna göre 

projelendirilmiş olup 1. Kademe proje debisi 7.166 m3/gün, 2. Kademe proje debisi 

10.631 m3/gün’dür. Tesis Saray ilçe merkezinin tüm atık suyunu almaktadır. Arıtılmış su 

Galata Deresine deşarj edilmektedir.  

2024 yılında toplam 1.771.451,00 m3 atıksu arıtılarak doğaya deşarj edilmiştir. 
Toplam 1.383.460 ton arıtma çamuru dekantör yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf 
firmasına gönderilmiştir.  

 

Tesisin Genel Görünümü 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında D.S.İ tarafından yapımı 

gerçekleştirilen ve 2017 yılı içerisinde ortak işletme kapsamında TESKİ ve yüklenici firma 

ile birlikte işletmeye alınan tesis 2018 Ocak ayında kesin kabulü yapılarak Tekirdağ Su ve 

Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2045 yılı nüfusuna göre 

projelendirilmiş olup proje debisi 5.339 m3/gün’dür. Tesis Hayrabolu ilçe merkezinin tüm 

atık suyunu almaktadır. Arıtılmış su Böcekana Deresine deşarj edilmektedir.  
2024 yılında 1.380.958 m3 atıksu arıtılmıştır.  3.220,20 ton arıtma çamuru 

dekantör yardımı ile çekilerek bertaraf firmasına gönderilmiştir.  
 

Tesisin Genel Görünümü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında D.S.İ tarafından yapımı 

gerçekleştirilen ve 2017 yılı içerisinde ortak işletme kapsamında TESKİ ve yüklenici firma 

ile birlikte işletmeye alınan tesis 2018 Ocak ayında kesin kabulü yapılarak Tekirdağ Su ve 

Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2045 yılı nüfusuna göre 

projelendirilmiş olup proje debisi 5.236 m3/gün’dür. Tesis Muratlı ilçe merkezinin atık 

suyunu almaktadır. Arıtılmış su Çorlu Deresine deşarj edilmektedir.  

 

2024 yılında 1.158.743,00 m3 atıksu arıtılmıştır. 447.340,00 kg arıtma çamuru 
dekantör yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Tesisin Genel Görünümü 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Tesis 2007 yılında işletmeye alınmış olup 30 Mart 2014 yerel seçimlerinden sonra 
tesisin işletimi Marmaraereğlisi Belediyesi’nden Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne 
geçmiştir. Tesis 3.840 m3/gün debi kapasitelidir. Tesisin deşarj yeri Marmara Denizidir. 
Tesiste aktif çamur sistemi ile biyolojik arıtma yapılmaktadır.   

2024 yılında 416.793,00 m3 atıksu arıtılarak doğaya deşarj edilmiştir. 142,600 ton 
arıtma çamuru susuzlaştırılarak lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. 

 
Tesisin Genel Görünümü  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Tesis 2006 yılında işletmeye alınmış olup 30 Mart 2014 yerel seçimlerinden sonra 
tesisin işletimi Yeniçiftlik Belediyesi’nden Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne 